ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я   Д У М Ы

от 21.02.2024 № 1
с. Мошенское

О  графике  приема  граждан
депутатами Думы Мошенского
муниципального  округа  на  II
квартал 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Думы
Мошенского муниципального округа на II квартал 2024 года.

2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вест-
ник Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа                                       В.В.Ким

Утвержден
постановлением Председателя

 Думы Мошенского
муниципального округа

от    21.02.2024           № 1

 График
приема граждан депутатами Думы Мошенского муниципального округа

на  II квартал 2024 года

Фамилия, имя,
отчество депутата Место приема

Дата  и
время

 приема

1 округ
Васильева

 Светлана Николаевна
Администрация  Мошенского  му-
ниципального района, каб. №1

05.04.2024
10.00-12.00

Воронцова
 Ирина Николаевна

Администрация  Мошенского  му-
ниципального района, каб. №1

26.04.2024
10.00-12.00

Леденцова
 Наталья Васильевна

Администрация  Мошенского  му-
ниципального района, каб. №1

14.05.2024
10.00-12.00

Смирнова
Наталья Алексеевна

Администрация  Мошенского  му-
ниципального района, каб. №1

07.06.2024
 10.00-12.00

Чусова
 Анастасия Эдуардовна

Администрация  Мошенского  му-
ниципального района, каб. №1

 28.06.2024
 10.00-12.00

2 округ
Галактионова

Наталья Николаевна
Ореховский территориальный отдел
Администрации  Мошенского  му-
ниципального  округа  Новгородской
области.

19.04.2024
10.00-12.00

Дворецкая
Наталья Евгеньевна

Калининский  территориальный  от-
дел  Администрации  Мошенского
муниципального  округа  Новгород-
ской области

17.05.2024
10.00-12.00

Ким
 Владимир Вячеславович

Администрация  Мошенского  му-
ниципального района, каб.№1

каждую
первую пят-
ницу месяца
10.00-12.00

Ленк
Анджелика Ивановна

Бродский  территориальный  отдел
Администрации  Мошенского  му-
ниципального  округа  Новгородской
области

31.05.2024
10.00-12.00

Спирин
Александр Владисла-

вович

Кировский  территориальный  отдел
Администрации  Мошенского  му-
ниципального  округа  Новгородской
области

  21.06.2024
 10.00-12.00

	ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Утвержден
	Место приема
	Администрация Мошенского муниципального района, каб. №1